
1CMINI-VACANCES HORAIRES 2022-2023

À COMPTER DU 24 OCTOBRE 2022

MESSON

PARC DU GD TROYES
CTRE ADMINISTRATIF

À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Allô TCAT - 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli TCAT

TCAT reseau.tcat

MODE D’EMPLOI

LA PREMIÈRE FOIS

• Je me procure une carte Busséo si je 
n’en ai pas.

• Je m’inscris à Flex’Agglo sur internet ou 
par courrier, fiche d’inscription disponible 
à notre Point de vente.

• Je reçois une confirmation d’inscription 
par mail et/ou sms dans les 48h.

ENSUITE

• Je réserve par internet de 7 jours à 2h 
avant la prise en charge (24h/24 - 7j/7) 
ou par téléphone de 8h30 à 13h du lundi 
au vendredi au 03 25 70 49 09.

• Je reçois aussitôt une confirmation par 
mail et SMS, puis un SMS de rappel 3h 
avant le départ.

• Je me présente à mon arrêt de départ 5 
min avant l’heure prévue (si possible).

• La voiture est au rendez-vous: taxi ou 
véhicule TCAT.

• J’utilise mon abonnement mensuel ou 
annuel (hors BASIC SCOLAIRE) ou un 
ticket 1 VOYAGE (vendu par le conduc-
teur) et présente ma Busséo. Le ticket 
virtuel est aussi utilisable.

• J’annule mon déplacement 45 min 
avant le départ si j’ai un empêchement; 
sinon je risque une pénalité (montant 
disponible sur www.tcat.fr).

LE PLUS

• Je peux faire des réservations multiples 
par téléphone.

Les enfants de moins de 12 ans doivent 
être accompagnés d’un adulte.

RÉSERVATION

Allô Flex’Agglo 03 25 70 49 09
Du lundi au vendredi - 8h30/13h

Clic Flex’Agglo tad.tcat.fr
24h/24

Ce service fonctionne du lundi au 
samedi (hors jours feriés)

FONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE 1C

SCOLAIRE

MINI-VACANCES

ÉTÉ

Date des vacances scolaire :

Toussaint du 24/10/22 au 05/11/22
Noël du 19/12/22 au 02/01/23
Hiver du 13/02/23 au 25/02/23
Printemps du 17/04/23 au 29/04/23

CARTE BUSSÉO 

B BU
SS
ÉO

Faire établir sa carte Busséo

Se rendre au Point de vente TCAT avec :

• une pièce d’identité
(carte d’identité, permis de conduire, 
passeport, titre de séjour ou de libre 
circulation) 

• une photo d’identité récente
(couleur 3,5 cm x 4,5 cm)

Un dépliant est disponible à notre Point 
de vente pour définir le profil de chacun 
et permettre de déterminer les pièces 
justificatives à apporter.

La carte Busséo est gratuite !

Busséo est personnelle et nominative. 
Elle ne se jette pas, même quand elle est 
vide. Rechargeable, elle est conçue pour 
se conserver 4 ans. Dégradation, perte 
ou vol: un duplicata est réalisé pour 8 
euros.

Sur la base d’horaires prédéfinis, en cor-
respondance avec la ligne        , vous vous 
déplacez entre les 2 zones «  MESSON » 
et « PARC DU GRAND TROYES -
CENTRE ADMINISTRATIF », d’arrêt à 
arrêt, sur le trajet aller ou le trajet retour.
Exemple : vous voyagez de l’arrêt ERREY 
à l’arrêt PARC DU GRAND TROYES, un 
trajet entre deux arrêts situés dans une 
même zone n’est pas possible.
Au terminus PARC DU GRAND TROYES 
et CENTRE ADMINISTRATIF, une corres-
pondance avec la ligne        donne accès 
à tout le réseau TCAT.

1

1



Direction PARC DU GRAND TROYES / CENTRE ADMINISTRATIF

LUNDI À VENDREDI
ERREY 6:05 6:38 7:11 7:45 9:25 11:13 12:25 13:36 15:02 17:16 17:55 19:13
VILLECERF 6:06 6:39 7:12 7:46 9:26 11:14 12:26 13:37 15:03 17:17 17:56 19:14
MAIRIE MESSON 6:07 6:40 7:13 7:47 9:27 11:15 12:27 13:38 15:04 17:18 17:57 19:15
MESSON ÉGLISE 6:08 6:41 7:14 7:48 9:28 11:16 12:28 13:39 15:05 17:19 17:58 19:16
GRANGE AU REZ 6:12 6:45 7:18 7:52 9:32 11:20 12:32 13:43 15:09 17:23 18:02 19:20
TORVILLIERS PARC ACTIVITÉS 6:17 6:50 7:23 7:57 9:37 11:25 12:37 13:48 15:14 17:28 18:07 19:25
COLAS 6:18 6:51 7:24 7:58 9:38 11:26 12:38 13:49 15:15 17:29 18:08 19:26
PARC DU GRAND TROYES 6:21 6:54 7:27 8:01 9:41 11:29 12:41 13:52 15:18 17:32 18:11 19:29
CENTRE ADMINISTRATIF 7:34 8:08 9:48 13:59 15:25 17:39 18:18

Direction MESSON

SAMEDI
ERREY 6:32 7:12 7:48 8:56 10:06 11:19 12:51 13:21 15:08 17:14 19:12
VILLECERF 6:33 7:13 7:49 8:57 10:07 11:20 12:52 13:22 15:09 17:15 19:13
MAIRIE MESSON 6:34 7:14 7:50 8:58 10:08 11:21 12:53 13:23 15:10 17:16 19:14
MESSON ÉGLISE 6:35 7:15 7:51 8:59 10:09 11:22 12:54 13:24 15:11 17:17 19:15
GRANGE AU REZ 6:39 7:19 7:55 9:03 10:13 11:26 12:58 13:28 15:15 17:21 19:19
TORVILLIERS PARC ACTIVITÉS 6:44 7:24 8:00 9:08 10:18 11:31 13:03 13:33 15:20 17:26 19:24
COLAS 6:45 7:25 8:01 9:09 10:19 11:32 13:04 13:34 15:21 17:27 19:25
PARC DU GRAND TROYES 6:48 7:28 8:04 13:07
CENTRE ADMINISTRATIF 8:11 9:15 10:25 11:38 13:40 15:27 17:33 19:31

Correspondance avec le bus ligne 1 assurée à la descente du taxi

LUNDI À VENDREDI
CENTRE ADMINISTRATIF 8:22 9:31 11:19 15:34 16:47 18:01 18:39
PARC DU GRAND TROYES 6:18 7:25 8:29 9:38 11:26 12:37 13:48 15:41 16:54 18:08 18:46 19:24
COLAS 6:21 7:28 8:32 9:41 11:29 12:40 13:51 15:44 16:57 18:11 18:49 19:27
TORVILLIERS PARC ACTIVITÉS 6:22 7:29 8:33 9:42 11:30 12:41 13:52 15:45 16:58 18:12 18:50 19:28
GRANGE AU REZ 6:27 7:34 8:38 9:47 11:35 12:46 13:57 15:50 17:03 18:17 18:55 19:33
MESSON ÉGLISE 6:31 7:38 8:42 9:51 11:39 12:50 14:01 15:54 17:07 18:21 18:59 19:37
MAIRIE MESSON 6:32 7:39 8:43 9:52 11:40 12:51 14:02 15:55 17:08 18:22 19:00 19:38
VILLECERF 6:33 7:40 8:44 9:53 11:41 12:52 14:03 15:56 17:09 18:23 19:01 19:39
ERREY 6:34 7:41 8:45 9:54 11:42 12:53 14:04 15:57 17:10 18:24 19:02 19:40

SAMEDI
CENTRE ADMINISTRATIF 9:18 10:21 11:43 12:55 15:10 16:39 18:47 20:14
PARC DU GRAND TROYES 6:47 8:02 11:50 13:02 13:54
COLAS 6:50 8:05 9:24 10:27 11:53 13:05 13:57 15:16 16:45 18:53 20:20
TORVILLIERS PARC ACTIVITÉS 6:51 8:06 9:25 10:28 11:54 13:06 13:58 15:17 16:46 18:54 20:21
GRANGE AU REZ 6:56 8:11 9:30 10:33 11:59 13:11 14:03 15:22 16:51 18:59 20:26
MESSON ÉGLISE 7:00 8:15 9:34 10:37 12:03 13:15 14:07 15:26 16:55 19:03 20:30
MAIRIE MESSON 7:01 8:16 9:35 10:38 12:04 13:16 14:08 15:27 16:56 19:04 20:31
VILLECERF 7:02 8:17 9:36 10:39 12:05 13:17 14:09 15:28 16:57 19:05 20:32
ERREY 7:03 8:18 9:37 10:40 12:06 13:18 14:10 15:29 16:58 19:06 20:33

Correspondance avec le taxi assurée à la descente du bus


